
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/504/2023 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi pozbywania się odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/336/2021 Rady Gminy Skąpe z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi pozbywania się odpadów 
komunalnych oraz nieczystości ciekłych § 1 otrzymuje brzmienie: 

- „§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 
odbioru odpadów komunalnych w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) brutto za 1m3. 

2. Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górną stawkę opłaty za 
usługi, o których mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 800,00 zł (słownie: osiemset złotych 00/100) brutto za 
1m3.”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 1714


	Uchwała

		2023-06-27T13:34:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




